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NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Octubre 31 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

139,949,726.34

68,522,886.67
68,522,886.67
258,816.67
258,816.67
64,668,023.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-240,898,993.00
6,500,000.00
6,500,000.00

342,854.00
342,854.00
41,742.00
301,112.00

139,606,872.34

139,606,872.34
103,065,737.44
13,560,215.78
22,980,919.12

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.N0.44912-T
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NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Noviembre 30 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

104,982,294.49

35,319,781.82
35,319,781.82
258,816.67
258,816.67
62,903,696.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-242,663,320.00
6,500,000.00
6,500,000.00

1,683,532.00
1,683,532.00
619,310.00
1,064,222.00

103,298,762.49

103,298,762.49
103,065,737.44
13,560,215.78
-13,327,190.73

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.N0.44912-T
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NIT. 809011400-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A Diciembre 31 de 2023

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS
CUENTAS POR COBRAR

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

PROPIEDADES, PLANTAY EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

INTANGIBLES

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

INSTITUCION EDUCATIVA NUEVA ESPERANZA LA PALMA

84,362,760.56

16,637,074.89
16,637,074.89
86,316.67
86,316.67
61,139,369.00
24,763,000.00
58,640,500.00
187,188,516.00
34,975,000.00
-244,427,647.00
6,500,000.00
6,500,000.00

84,362,760.56

84,362,760.56
103,065,737.44
13,560,215.78
-32,263,192.66

ERNEDIS DIAZ CRIOLLO
CONTADOR PUBLICO
TP.N0.44912-T



